

**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAJOBÍ****R Cincinato Braga, 36****CNPJ : 45126851/0001-13****Resultado da Cotação**Número da Cotação: **00908/17**

| Item  | Código      | Descrição                                  | Qtd.   | Valor Médio | Valor Total Médio |
|-------|-------------|--------------------------------------------|--------|-------------|-------------------|
| 1     | 008.001.779 | LAMPADA DE LED , T8, 18 W -1,20 CM         | 150,   | 20,83       | 3.124,50          |
| 2     | 008.001.780 | LAMPADA DE LED, T8, 18 W- 0,60 CM          | 50,    | 22,00       | 1.100,00          |
| 3     | 008.001.158 | FIO PARALELO 1,5 MM                        | 300,   | 1,30        | 390,00            |
| 4     | 008.001.304 | FIO 2,50MM                                 | 200,   | 2,00        | 400,00            |
| 5     | 008.001.781 | CALHA PARA LAMPADA TUBULAR DE 1,20 MT      | 50,    | 6,50        | 325,00            |
| 6     | 008.001.782 | BARRA DE CANALETA COM FITA DUPLA FACE      | 50,    | 5,00        | 250,00            |
| 7     | 008.001.783 | SEÇÃO DE INTERRUPTOR SISTEMA COMPLETO      | 50,    | 4,50        | 225,00            |
| 8     | 008.000.388 | TOMADA SISTEMA X                           | 50,    | 6,40        | 320,00            |
| 9     | 008.001.786 | TOMADA 10 A                                | 50,    | 4,50        | 225,00            |
| 10    | 008.000.052 | INTERRUPTOR                                | 50,    | 3,80        | 190,00            |
| 11    | 008.000.204 | LAMPADA MISTA 160 W                        | 50,    | 15,00       | 750,00            |
| 12    | 008.000.350 | LAMPADA FLUORESCENTE 40 W                  | 120,   | 5,00        | 600,00            |
| 13    | 008.000.909 | SOQUETE P/LAMPADA FLUORESCENTE             | 30,    | 0,56        | 16,80             |
| 14    | 008.001.785 | REFLETOR DE ALUMINIO 30 X 20 CM            | 30,    | 36,97       | 1.109,10          |
| 15    | 008.000.270 | REATOR V.METALICO 400 W - 220 V            | 30,    | 30,00       | 900,00            |
| 16    | 008.000.172 | LAMPADA V.METAL. 400W                      | 10,    | 36,60       | 366,00            |
| 17    | 008.000.197 | PINO MACHO                                 | 20,    | 1,65        | 33,00             |
| 18    | 008.000.396 | PINO FEMEA                                 | 20,    | 2,37        | 47,40             |
| 19    | 008.000.857 | CAPACITOR P/VENTILADOR                     | 30,    | 4,34        | 130,20            |
| 20    | 011.000.445 | VENTILADOR DE TETO                         | 50,    | 119,00      | 5.950,00          |
| 21    | 011.001.678 | VENTILADOR DE PAREDE 60 CM BIVOLT          | 50,    | 184,24      | 9.212,00          |
| 22    | 008.000.360 | FITA ISOLANTE 20 M                         | 20,    | 4,74        | 94,80             |
| 23    | 008.000.080 | FITA ISOLANTE ALTA TENSÃO                  | 5,     | 16,50       | 82,50             |
| 24    | 007.000.275 | CHUVEIRO                                   | 20,    | 30,00       | 600,00            |
| 25    | 008.000.370 | CONTROLE P/VENTILADOR                      | 30,    | 15,00       | 450,00            |
| 26    | 007.000.038 | TORNEIRA                                   | 20,    | 14,95       | 299,00            |
| 27    | 007.000.508 | TORNEIRA BICA MOVEL                        | 30,    | 12,50       | 375,00            |
| 28    | 007.001.360 | SIFAO SANFONADO                            | 50,    | 4,50        | 225,00            |
| 29    | 007.001.216 | VALVULA HIDRA COMPLETA DE ESFERA           | 20,    | 88,00       | 1.760,00          |
| 30    | 007.000.205 | RALO 6"                                    | 80,    | 2,90        | 232,00            |
| 31    | 007.001.600 | FECHADURA PORTA                            | 40,    | 28,00       | 1.120,00          |
| 32    | 007.002.856 | COLA SILICONE 280GR                        | 10,    | 4,50        | 45,00             |
| 33    | 007.000.496 | VEDA ROSCA 18 MM X 25 M                    | 10,    | 5,20        | 52,00             |
| 34    | 007.003.239 | ADESIVO PLASTICO EXTRA FORTE -FRASCO 850 G | 10,    | 4,32        | 43,20             |
| 35    | 007.001.712 | CANO MARROM 25 MM X 3/4                    | 20,    | 10,62       | 212,40            |
| 36    | 007.000.228 | FLEXIVEL 40                                | 50,    | 3,42        | 171,00            |
| 37    | 011.004.620 | MANGUEIRA DE SILICONE 3/4                  | 200,   | 2,00        | 400,00            |
| 38    | 007.003.245 | MANGUEIRA DE SILICONE PARA JARDIM 1/2      | 200,   | 1,56        | 312,00            |
| TOTAL |             |                                            | 2.255, | 761,27      | 32.137,90         |